
Zarządzenie nr  157/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. 

Logistyki, zmian w Regulaminie organizacyjnym dotyczących jednostek podległych  

Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 3, § 13 ust. 5 statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 155/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 listopada 2018 r. w sprawie zmiany nazwy stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki, 

zmian w Regulaminie organizacyjnym dotyczących jednostek podległych Zastępcy Kanclerza 

ds. Logistyki oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Z dniem 1 grudnia 2018 r. w Dziale Eksploatacji tworzy się stanowisko ds. socjalnych. 

 4. Z dniem 1 grudnia 2018 r. pracownicy likwidowanych sekcji, o których mowa w ust. 2, 

stają się pracownikami Działu Eksploatacji, w tym jeden pracownik dotychczasowej Sekcji 

Socjalnej obejmuje stanowisko ds. socjalnych w tym dziale.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


